СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	29 октября 2014 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 11

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 23.06.2014 № 331 «Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса
администрации Бокситогорского городского поселения

и определении балансодержателя казны Бокситогорского городского поселения»
             В связи с поступлением исполнительного листа АС № 003754949 о взыскании с бюджета Бокситогорского городского поселения денежных средств на основании судебного акта  Арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области по делу № А56-72748/2012, руководствуясь  статьями 63 и 64 Гражданского кодекса Российской Федерации,  решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 19.03.2014 №320 «О ликвидации администрации Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Бокситогорского городского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в промежуточный ликвидационный баланс администрации Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 23.06.2014 № 331, изложив Перечень предъявленных кредиторами требований в новой редакции (Прилагается).
2. Ликвидационной комиссии представить уведомление в Межрайонную ИФНС №6 по Ленинградской области о внесении изменений в промежуточный ликвидационный баланс ликвидируемого юридического лица с необходимыми приложениями.
 4. Решение разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Бокситогорского городского поселения                                                               Н.А. Пикалева
Разослано: орготделу, юротделу,  КФ, ОБУ, Андрюхиной Е.В., в дело

             ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов
                               Бокситогорского городского

        поселения 29.10.2014 № 11
ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДЪЯВЛЕННЫХ КРЕДИТОРАМИ ТРЕБОВАНИЙ

	№

п/п
	Кредитор
	Обязательства
	Размер, руб.
	Дата включения

	Очередность удовлетворения требований: четвертая очередность

	1
	ООО “ТеплоСервис”
	Мировое соглашение от 28.05.2013

	15 247 350,64
	16.06.2014

	2
	ИП Егоров С.В.
	Исполнительный лист АС №004867406 от 28.03.2013

Исполнительный лист АС №004867407 от 09.07.2013

Исполнительный лист АС №003754949 от 25.04.2014
	1 171 572,71

30 000,00

60000,00
	31.10.2013

31.10.2013

11.08.2014

	Итого:
	16 508 923,35